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Tommi Suonpää

On hienoa kokea se tunne, kun on voittanut itsensä 
jossakin kiperässä haasteessa tai tilanteessa.  
Herramme Jeesus, jos kuka, on ollut haastettu. Hän 
selviytyi niistä voittajana. Pääsiäinen kertoo meille 
hänen voitostaan.

 Jeesuksen ristinkuolema merkitsi voittoa synnin ja 
Sielunvihollisen hirmuvallasta. Sanat, jotka Jeesus 
sanoi Damaskon tiellä apostoli Paavalille tuovat julki 
tämän. ”Minä pelastan sinut oman kansasi ja paka-
noiden käsistä, joiden luo minä sinut lähetän avaa-
maan heidän silmänsä, että he kääntyisivät pimeydestä 
valoon ja Saatanan vallasta Jumalan puoleen ja uskon 
kautta minuun saisivat synnit anteeksi ja perintöosan 
pyhitettyjen joukossa” (Apt. 26: 17-18).  

Olisimme ilman Jeesuksen tänne maailmaan tuloa 
jääneet täysin toivottomaan asemaan. Kukaan muu 
kuin Jeesus ei ole elänyt synnitöntä ja täydellistä 
elämää. Meidän rikkomuksiemme sijaiskärsijäksi 
Golgatan keskimmäisellä ristillä tarvittiin puhdasta 
elämää. Me kaikki muut olemme joutuneet tekemisiin 
syntisyytemme kanssa. ”Sillä kaikki ovat tehneet syntiä 
ja ovat Jumalan kirkkautta vailla” (Room. 3: 23). Syntiä 
on kaikki, mikä erottaa meidät Jumalasta. Sinänsä 
hyväkin asia voi muodostua meille tärkeämmäksi kuin 
Jumala. Silloin se erottaa meitä hänestä.

Synti on olemukseltaan Jumalan vihaamista ja kapi-
naa. Synnissä ei ole mitään positiivista ja tavoittelemi-
sen arvoista. Me olemme usein sinisilmäisyydessämme 
nielleet valheen. On kyllä totta, että syntitarjoukset 
ovat usein viekkaasti ja

pettävästi houkuttelevia. Meitä ei välttämättä yritetä 
ansaan samoilla keinoilla. Sinun tuhoamiseksesi voi 
vastaleirissämme olla laadittu muut suunnitelmat kuin 

minun. Usein me onnettomat vielä puolustelemme ja 
hemmottelemme syntejämme, vaikka synti vain tuhoaa 
elämäämme. Onneksi me tiedämme oikean osoitteen 
avun saamiseksi. ”Jos me tunnustamme syntimme, 
niin Jumala, joka on uskollinen ja vanhurskas, antaa 
meille synnit anteeksi ja puhdistaa meidät kaikesta 
vääryydestä” (1. Joh. 1: 9). 

Perusta meidän haasteidemme voittamisessa löytyy 
turvautumisessa Jeesuksen voittoon ristillä! ”Enää en 
elä minä, vaan Kristus elää minussa. Minkä nyt elän 
lihassa, sen elän uskossa Jumalan Poikaan, joka on 
rakastanut minua ja antanut itsensä alttiiksi minun 
puolestani” (Gal. 2: 20). Minän kuolleena pito on ajoit-
tain hieman haasteellista. Ilman Jeesuksen apua tämä 
ei kyllä onnistuisi meiltä keneltäkään. Ihmisen luonto 
ei halua auktoriteetikseen Jumalaa ja hänen Sanaansa. 
Vain meidän sisimpämme vallan kukistuminen voi 
johtaa vapauteen. ”Jeesus vastasi heille: ’Totisesti, toti-
sesti minä sanon teille: jokainen, joka tekee syntiä, on 
synnin orja. Orja ei pysy talossa iäti, mutta Poika pysyy. 
Jos siis Poika vapauttaa teidät, te olette todella vapaita” 
(Joh. 8: 34-36). Todellinen vapaus ei ole sen tekemistä, 
mitä me haluamme, vaan se on sen tekemistä mitä 
meidän pitäisi tehdä. Vain totuus voi tehdä meidät 
vapaiksi. Jeesuksen antaman voiman ja avun kautta 
me voimme toteuttaa Jumalan tahtoa elämässämme. 
Turvaudutaan Jeesuksen voittoon ristillä!

Siunattua ja hyvää pääsiäisen aikaa sekä kevättä kaikille!

pastori Tommi Suonpää

J�e�us 
h�as�ei�ensa voitt aja

P�ä�iäi�en sanoma 

ro�kai��� ja lu� to�voa

Tuula Suominen

Pääsiäinen on kristillisen uskon ydin ja sydän. Se 
kertoo Jumalan rakkaudesta, joka ei väisty kärsi-
myksen, epätoivon eikä kuoleman edestä. Ristin tie 
päättyy avoimeen hautaan – ja juuri siinä Jumalan 
lupaus täyttyy: ”Hän ei ole täällä, hän on noussut 
ylös” (Luuk. 24:6).

Pitkään ikääntyneiden palveluissa työtä tehneenä olen 
tavannut tilanteita, joissa henkilökunta on kertonut 
omaiselle, ettei hän (läheinen) ole enää täällä. Joku on 
ymmärtänyt asian oikein, että läheinen on menehtynyt, 
joku on taas ihmetellyt, että mihin hän on mennyt ja 
kysynyt, onko läheinen päässyt jo sairaalasta kotiin tai 
jopa kadonnut. 

Enkelin tuoma viesti oli kuitenkin selkeä: ”Hän on 
noussut ylös”. Ylösnousemus muutti merkittävästi 
koko ihmiskunnan kohtalon, tulevaisuus ja toivo 
saapui keskellemme. 

Pitkäperjantaissa kohtaamme maailman kivun ja 
ihmisen haurauden. Jeesus kantaa ristillä kaiken sen, 
minkä me usein haluaisimme kätkeä: syyllisyyden, 
pelon, menetyksen ja yksinäisyyden. Jesajan sanat 
saavat täyttymyksensä: ”Hän kantoi meidän kipumme, 
otti taakakseen meidän sairautemme” (Jes. 53:4). 
Jumala ei jää kaukaiseksi katsojaksi, vaan astuu itse 
kärsimyksen keskelle.

Oleellista on kuitenkin se, että kärsimys ei ole viimei-
nen sana. Pääsiäisen aamu murtaa kuoleman vallan. 
Monet ovat kokeneet elämässään jonkun läheisen 
menetyksen, jollakin tavalla sen lopullisuuden, että 
elämä päättyy. Kristuksen ylösnousemus on Juma-
lan vastaus kaikkeen siihen, mikä näyttää lopulliselta. 
”Kuolema on nielty ja voitto saatu” (1. Kor. 15:54). 

Ylösnousemus ei poista elämän kipuja, mutta se antaa 
niille uuden kehyksen: toivon, joka ulottuu kuoleman 
tuolle puolen. Lopullisuus saa erillisen merkityksen, 
koska Kristus on voittanut kuoleman vallan.

Pääsiäinen kutsuu meitä elämään ylösnousemuksen 
todellisuudessa jo nyt. Apostoli Paavali kirjoittaa: ”Jos 
Kristus ei ole noussut kuolleista, teidän uskonne on 
turha” (1. Kor. 15:17). Juuri siksi ylösnousemus merkit-
see kaikkea. Se on lupaus siitä, että Jumalan armo on 
vahvempi kuin synti ja että elämä on lopulta vahvempi 
kuin kuolema.

Kristuksen haavat eivät kadonneet ylösnousemuksessa 
– ne muuttuivat todistukseksi Jumalan rakkaudesta. 
Sinäkin olet elämässäsi voinut haavoittua. Ne eivät 
katoa, mutta voivat Jumalan käsissä tulla uuden elämän 
lähteiksi. ”Katso, minä teen uutta. Nyt se puhkeaa esiin 
– ettekö huomaa?” (Jes. 43:19).

Pääsiäinen rohkaisee meitä luottamaan, vaikka 
emme aina ymmärtäisi. Jumala toimii myös hiljaisuu-
dessa, odotuksen päivissä ja raskaan taipaleen keskellä. 
Siksi seurakuntana ja yksittäisinä ihmisinä saamme 
katsoa eteenpäin toivossa, sillä Kristus elää. Ja koska 
hän elää, myös meillä on tulevaisuus.

Pääsiäisen sanoma on lopulta yksinkertainen ja 
syvä: ”Minä olen ylösnousemus ja elämä. Joka uskoo 
minuun, saa elää, vaikka kuoleekin” (Joh. 11:25). Tämä 
lupaus kantaa tänään – ja iankaikkisuuteen asti.
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Hyvää huomenta Hanoi
Eero Ketola

Marie-Laure ja Mikko asettavat kypärät päähänsä. 
Lyhyt vilkaisu sivuille ja rohkeasti mukaan skoot-
terivirtaan.  He ovat tottuneet suurkaupunkien 
elämään. Kaupunkilaiset kuljettavat skoottereilla 
suuria koreja, muovilaatikkoja, rakennustarvik-
keita ja myytäväksi vietäviä hedelmiä. Näyttää 
siltä, että koko perhe mahtuu kyytiin. Ajajat katso-
vat tuon tuostakin puhelimessa olevaa kännykän 
navigointikarttaa. Miljoonakaupungissa tuskin 
kukaan kykenee löytämään oikean osoitteen ilman 
apuvälinettä.

Kymmen miljoonaa ihmistä. Kahdeksan miljoonaa 
skootteria. Ruuhkainen liikenne on sujuvaa ja nope-
asti etenevää.  Kadulla liikkuu skoottereiden lisäksi 
henkilöautoja, riksoja, polkupyöriä, korennolla tava-
raa kuljettavia naisia ja jalankulkijoita. Ystävällisesti 
kumartavia ja hymyileviä ihmisiä on kaikkialla ympä-
rillä.  Punaiset liput ja viirit hulmuavat tuulessa.  

Vietnamin rahayksikkö on dong. Yksi euro on 30 
500 dongia.  Nollia on paljon. Ihmiset pudottavat 
heti kättelyssä kaikista hinnoista kaksi nollaa perästä.  

Lehmäpaimen Vietnamin 
maaseudulla.

Katunäkymä Hanoista.
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Taksikyyti keskikaupungilla maksaa noin kolme euroa. 
Yleisellä kulkuneuvolla matkustaminen maksaa 30 
senttiä. Hyvän aterian saan kahdella eurolla.  

Haakanat olivat 16 vuotta lähetystyössä Ranskassa. 
Viime vuoden syyskuussa he siirtyivät Vietnamiin. 
Marie-Laure ja Mikko kuuluvat Sarah ja Jason Morri-
ksen johtamaan tiimiin. Tiimiläiset osallistuvat muun 
muassa kansainvälisen seurakunnan keskustelupiirei-
hin.  He opiskelevat arkipäivisin kolme tuntia kielikou-
lussa. Iltapäivällä kerrataan opittua.

Viikonloppuisin on aikaa vierailla seurakunnissa ja 
osallistua tiimin järjestämiin tilaisuuksiin. -  Olemme 
opettajina myös niin sanotussa Andreas- koulutuk-
sessa. Tämä on yhden viikon kuukaudessa toimiva 
Raamattukoulun niille, jotka ovat lähteneen Jumalan 
valtakunnan työhön ilman riittävää kolutusta, kertoo 
Mikko. He aloittavat myös ranskan kielen opettamisen 
vietnamilaisille. Kurssi on herättänyt jo laajaa kiinnos-
tusta.  

Hanoissa on 200 evankelista seurakuntaa ja noin 8000 
uskovaa. Kävimme Arin kanssa muun muassa Hanoin 
Kansainvälisessä seurakunnassa. Jumalanpalveluksessa 
oli noin 300 ihmistä 52 eri kansallisuudesta. Seurakun-
nan kokoustila on suuren kerrostalon seitsemännessä-
toista kerroksessa.

Viime vuoden lopussa kaupungin kristityt järjesti-
vät yhdessä tilaisuuden Yen So- puistossa. Puistoon 
kokoontui parhaimmillaan 14 500 kuulijaa. Noin 800 
henkilön puolesta rukoiltiin. 

Seurakuntamme lähetit, Marie-Laure ja Mikko 
Haakana lähettävät kaikille seurakuntaisille kiitokset 
kaikesta saamastaan tuesta. Rukoushuoneen eteisen 
telineestä voit ottaa seurakuntiemme lähettien tuoreim-
man lähettikirjeen. Eero Ketola ja Ari Heikkien tekivät 
tutustumismatkan Hanoihin 3. – 11. maaliskuuta.

Marie-Laure ja Mikko Haakana siirtyivät Ranskasta 
syyskuussa 2025 Vietnamiin.

Marie-Laure ja Mikko 
lähdössä miljoonien 
muiden skootterien kanssa 
liikenteeseen.

Hanoin kansainvälisen seurakunnan pyhäkoululaisia.

Meidän solu

Mikis Jaakkola

Meidän solu sai lähtöajatuksen nuortenleiriltä 
vuonna 2023 elokuussa, kun keskusteltiin nuor-
ten kanssa yömyöhään ja ajateltiin, että tämähän 
on ihan kuin solua pitäisi. Siitä sitten ajatus eteen-
päin ja nuortenilta-ryhmään viestiä, että mikä olisi 
ajatus ja mikä on ”solu”.  Päiväksi valikoitui joka 
toinen maanantai alkaen klo 18.

Solun rakenne oli alkuun sellainen, että joka toinen 
kerta luetaan Raamattua ja keskustellaan siitä, mitä 
juuri luettiin ja joka toinen kerta sitten olisi enemmän 
keskusteluaiheinen solu. Pääsääntöisesti ollaan luettu 
Uutta testamenttia, hiukan myös Sananlaskujen ja 
Saarnaajan kirjaa, mutta osallistujien pyynnöstä siir-
ryttiin takaisin uuteen testamenttiin.

Jokaisessa solussa rukoillaan yhdessä alussa ja 
lopussa. Loppurukouksen jälkeen on iltapalan aika. 
Iltapala toimii nyyttäriperiaatteella. Jokainen tuo jotain 
syötävää tai juotavaa yhteiseen pöytään. Eli rakenne 
on: Rukous, Raamattu/ keskustelu, rukous ja iltapala. 
Yhteisestä iltapalapöydästä jatkuu sitten keskustelut, 
mutta ei välttämättä hengellisistä asioista, vaan kaikesta 
mahdollisesta.

Meillä on ollut intensiivisiä keskusteluja esimerkiksi 
siitä, miten uskovan tulisi pukeutua tai tuleeko usko-
van rukoilla ääneen. Näitä ei voi liiaksi avata tähän 
artikkeliin, koska ollaan sovittu, että solun asiat jäävät 
soluun. Joskus myös keskustelut eivät ole hengellisiä, 
vaikka se onkin tarkoitus. Mutta esimerkiksi aavistus 
politiikkaa saattaa lipsahtaa solun keskelle, mutta se on 
vain inhimillistä, että keskustelut rönsyilee.

Ikäjakauma on muuttunut vuosien varrella. Alussa 
kun aloitettiin, nuorin meistä taisi olla 15-vuotias ja 
siitä sitten ylöspäin. Katariinan veli kysyi, että voiko 
hän osallistua soluun ja me sanottiin, että mikä ettei. 

Sitten hän tuli ja otti asian puheeksi, että mitä mieltä 
nuoret ovat siitä, että joukossa on ”ikinuori” ja kaikki 
olivat sitä mieltä, että sehän on vain positiivinen asia. 
Nykyään solussa on 19-vuotiaasta ylöspäin, aina sinne 
viidenkympin ylitse ja solu onkin nykyään ”nuorten-
mielisten solu”.

Solu pidetään yleensä meillä, Mikiksen ja Katariinan 
luona Pahkavuoressa, mutta joskus myös vieraillaan 
Katariinan veljen perheen luona. Solussa on ollut 
parhaimmillaan osallistujia 16 henkilöä. Vähimmillään 
meitä ollut neljä henkilöä. Vielä ei ole tarvinnut olla 
kahdestaan, mutta eihän sitä koskaan tiedä. Meillä on 
ollut vuosien varrella myös yksi yö solu, joka nimensä 
mukaisesti kesti yli yön. Eipä siinä keskusteltu yön yli, 
mutta halukkaat saivat jäädä yöksi ja aamulla keskus-
telut jatkuivat aamupalalla. Nykyään meillä on solussa 
käytössä ”hybridi-malli” joka lähti solulaisen ajatuk-
sesta. Se toimii muuten samalla tavalla kuin ennenkin, 
mutta nyt on Raamatun luku ja keskustelu molemmat 
mukana samana päivänä. Ensin luetaan Raamattua ja 
sitten otetaan keskustelunaiheita, solu siis kestää kaik-
kinensa noin 3 tuntia. Kello 21 meidän pitää hieno-
varaisesti alkaa korjaamaan astioita iltapalapöydästä. 
Solua jatketaan niin kauan, kuin Herra suo. Siunausta!

Katariina ja Mikis luotsaavat ”ikinuorten solua”.
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1. Kerro jotain itsestäsi

Olin 3-vuotias, kun muutimme Nurmeksessa lähes 
Pelastusarmeijan naapuriin. Jo 4-vuotiaana aloin 
käydä siellä pyhäkoulussa. Raamatun kertomukset 
tulivat tutuiksi. Näin jatkui kuukautta vajaa kymmenen vuotta.  Oulussa oli nuorten tapahtuma. Huomasin istuvani 
pelastuskutsun jälkeen salissa viimeisenä. Lähdin alttarille. Sisimmässäni tapahtui muutos. 
Seuraavana aamuna palasimme kotiin. Illalla oli nuorten kokous. Väärinkäsityksen johdosta minut heitettiin ulos 
häirikkönä.  Elämäni otti toisen suunnan. Kaksi viikkoa myöhemmin otin ensimmäistä kertaa alkoholia ja sammuin 
-25 C pakkasessa. Kaverit löysivät ja pelastivat minut paleltumiselta.
Kului seitsemän vuotta. Olin kesätöissä vuonna 1978 Helsingissä. Runeberginkadulla minulle ojennettiin lentoleh-
tinen. Keskustelun myötä kuulin väitteen, että aiempi luokkakaverini olisi tullut uskoon. Lupasin lähteä katsomaan 
olisiko asia totta, mutta Jumala pysäytti minut: oli minun valintani aika! ”Jos joku tahtoo tehdä minun tahtoni, tulee 
hän tuntemaan, onko tämä oppi Jumalasta vai puhunko minä omiani”, osoittautui illan tilaisuudessa paikkansa 
pitäväksi. Vuonna 1981 Jumala johdatti minut Saloon. Olin 28 vuotta töissä Nokialla.

2. Mitä vapaaehtoistyötä teet seurakunnassa?

Vanhimmistossa ollen palvellut vuodesta 1983.

3. Lempijakeesi Raamatussa?  

”Tuuli puhaltaa missä tahtoo, sinä kuulet sen huminan, mutta et tiedä mistä se tulee ja minne se menee. Sellainen on 
jokainen Jumalasta syntynyt.”  Joh. 3:8

4. Minkälaisia harrastuksia sinulla on? 

Pyrin viettämään aikaa perheen ja uskovien ystävien seurassa. Raija puolison kanssa meillä on kolme lasta ja kuusi 
lastenlasta. Poikamme Joona asuu perheensä kanssa Yhdysvalloissa.

Haluan tulla tuntemaan kirjoituksia ja Jumalan voimaa. Luen englannin kielistä Amplified Biblea. Huomatessani 
eroa suomalaiseen KR 33/38 käännökseen, pyrin pureutumaan asiaan interlinear- käännöksen kautta.  Luen paljon 
ja olen hankkinut kiinnostukseni piiriin liittyvän kirjaston. 

Opettelen soittamaan pianoa oman laulamiseni tueksi.  Olen Mualimankaekkus ry:n hallituksessa, yhdistyksessä, 
jonka kautta teimme Salomonsaarten- hankkeen. Pidän edelleen yhteyttä sinne. Olen kiinnostunut monista elämääni 
liittyvistä asioista. Haen aktiivisesti tietoa ja ymmärrystä asioista. Vaikka olen eläkeläinen, toimin muutamassa 
yrityksessä neuvonantajana.  Olen avovesiaikaan aktiivinen siimalla ja koukulla kalastaja. Kesällä kalastan mökillä 
ja toisinaan käyn pohjoisessa tavoittamassa lohta, sehän on niin hyvä kala, että sitä kannattaa pyytää, vaikka ei 
saisikaan. 

Ari Heikkinen
Säännölliset tilaisuudet
Jumalanpalvelus sunnuntaisin klo 11. Kuukauden 
ensimmäinen sunnuntai on ehtoollinen ja asiakokous. 
Kuukauden kolmas sunnuntai on lähetyspäivä. 
Yhteyskahvio on kuukauden ensimmäisenä ja 
kolmantena sunnuntaina.

Rukoustilaisuudet tiistaisin klo 18.30 perjantaisin ja 
sunnuntaisin klo 10. Rukousviikko alkaa kuukauden 
viimeisenä sunnuntaina jatkuen seuraavan viikon 
lauantaihin. Tilaisuudet ovat sillä viikolla joka päivä 
klo 10 ja klo 18.30.

Ruokakassien jako ja hartaus hartaus on klo 15 joka 
toinen torstai seuraavina päivinä: 9.4., 23.4., 7.5., 21.5. 
ja 4.6.

Missiokahvila torstaisin klo 15-18 Helsingintie 
14:sta.  Seurakuntamme vastuu kuukauden viimeisenä 
torstaina. Kevätkauden viimeinen Missiokahvila 
torstaina 28.5.

Monikulttuurisuus jumalanpalveluksissa klo 11, 
tulkkaus englanniksi ja venäjäksi.  Sunnuntaisin klo 15 
venäjänkielinen tilaisuus (ei kuukauden ensimmäisenä 
sunnuntaina).  Kuukauden viimeisenä sunnuntaina 
klo 15 International Fellowship.

Lapset ja nuoret
Pyhäkoulu kuukauden 1. ja 3. sunnuntai.  

Nuortenilta perjantaisin klo 19.  Varmista paikka 
IG:ssä, spotlight_salo.

Nuorten illassa perjantaina 17.4.  klo 18 Kari 
Korhonen.

Toimintatorstai klo 18 :  9.4., 7.5., ja 21.5. 

Puuhaillat perjantaisin  klo 18 – 20  Pe. 24.4., 7.5., ja 
21.5.

Varkki-ilta perjantaisin klo 18 Vapiksella osoitteessa 
Perniöntie 13. 

SEURAKUNTAUUTISIA
Leirit 
Varkkien yhteinen viikonloppuleiri Leirisalossa 11.4. 
Ilm. Elisa Paavolalle 0440886848  

Seniorit
Päiväpiiri joka toinen keskiviikko klo 14

Tulossa
• 	 La 11.4. klo 18	 Elämä ja Valo -evankeliumin 

ilta. 

• 	 Su  12.4. klo 11	 Elämä ja Valo 
-jumalanpalvelus.

• 	 Ke. 15.4. klo 18	 Israel- ilta

• 	 Su  19.4. klo 11	 Retropastorit.

• 	 Ke. 22.4. klo 18	 Tyttöjen keskiviikkoilta 
kaikenikäisille naisille,

• 	 To 7.5. klo 18	 Jerusalemin Raamattukodin 
ilta: Ronit Maoz, Maarit Kattilakoski ja Johanna 
Manner. Musiikissa Mari ja Onni-Matti Halkola. 
Tilaisuudessa kerätään lahja Raamattukodin 
ystävät ry:lle.

Lisätietoa tilaisuuksistamme saat toimintakalenterista 
ja seurakunnan nettisivuilta, sekä pastori Tommi 
Suonpäältä 040 5423035 ja nuorisotyöntekijä Simone 
Pesoselta 040 750 5982.

Katso kaikki tilaisuudet osoitteesta     
salonhelluntaisrk.fi

Lähteen Äärellä -lehti on luettavissa myös 
seurakuntamme nettisivuilta.
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ja pajussani kannel riippuu.

Ruokopilli on itkusta kastunut.

Kuinka elämä on täynnä,

itkuraitoja, 

sieluni sisin on kuin paju kuivalla maalla.

Mutta Herra särjettyä sydäntä et sinä hyljätä voi.

Siksi pyydän, 

joko itkuraitani huomenna ilovirteen vaihtuu,

joko kannel käsissä soi

kiitosvirttä lunastetut.

Annikki Kuikka

 

Ajasta ikuisuuteen
	 28.12.      Katri Tammi

	 19.2.        Annikki Kuikka

Salon helluntaiherätys ry:n hallitus
Puheenjohtaja: 	 Onni-Matti Halkola

Varapuheenjohtaja 	 Hans Tinell

Varsinaiset jäsenet: 	 Jouko Hallikainen, Janne Tammisto ja Tuula Suominen

Varajäsenet: 	 Heidi Anttila-Niinistö ja Tuomo Kosonen

Hallitus valittiin yhdistyksen virallisessa vuosikokouksessa 22. maaliskuuta.



Helsingintie 5 Salo. P. 02 733 3344,
tilaukset@kukkakimppu.com

Lea

Mirka

Ida

Susanna

kukkakimppu.com - siellä ne parhaat kukat on

Oli asiasi kukka tai kimppu niin meiltä saat molempia. Tervetuloa!
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Malli-Kalle
MALLIVEISTÄMÖ

Lea

Mirka Susanna


